ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «НОГИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ МО «Ногинский колледж»)

ПРИКАЗ
Аб, <9^& № . > ________

Ногинск

«О создании службы по контролю за соблюдением ГБПОУ МО «Ногинский колледж»
требований трудового законодательства»

На основании требований Трудового кодекса Российской Федерации, письма
Федеральной службы по труду и занятости от 07.03.2018 № 837-ТЗ «О добровольном
внутреннем контроле (самоконтроле) работодателями соблюдения требований трудового
законодательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу по контролю за соблюдением ГБПОУ МО «Ногинский колледж»
требований трудового законодательства.

2. Утвердить перечень лиц, входящих в состав службы по контролю за соблюдением
ГБПОУ МО «Ногинский колледж» требований трудового законодательства
(Приложение №1).

3. Утвердить план мероприятий по устранению отклонений (нарушений) соблюдения
трудового законодательства в ГБПОУ МО «Ногинский колледж» (Приложение
№2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГБПОУ МО «Ногинский Л.В. Кузина

Приложение №1
к приказу от^УЛ%^'К/~',№ _____

СОСТАВ
службы по контролю за соблюдением ГБПОУ МО «Ногинский колледж» требований

трудового законодательства

ФИО Должность

Аксенов Дмитрий Сергеевич Заместитель директора по управлению
персоналом

Аникина Надежда Николаевна Заведующий отделением

Андрощук Жанна Сергеевна Преподаватель

Самылина Дарья Алексеевна Юрисконсульт

Артёмова Анна Викторовна Заместитель директора по учебно
методической работе

Директор
ГБПОУ МО «Ногинский Л.В. Кузина

Приложение №2
к приказу от 99$. '/9-<919^9 № 999______

План мероприятий по устранению отклонений (нарушений) в части соблюдения
трудового законодательства в ГБПОУ МО «Ногинский колледж»

Планируемое
мероприятие

Дата
проведения

Ответственное лицо

Регистрация на сайте
Онлайнинспекция.рф

январь
2020 г.

Андрощук Ж.С.

Проведение мониторинга
деятельности ГБПОУ МО
«Ногинский колледж» по
соблюдению трудового

законодательства

в течение года Самылина Д.А.

Устранения выявленных
нарушений трудового

законодательства

в течение года Самылина Д.А,

Рассмотрение обращений и
оказание консультативной

помощи работникам ГБПОУ
МО «Ногинский колледж»
по вопросам, связанным с

соблюдением и
выполнением обязательств,

установленных
законодательством

в течение года Аксенов Д.С.

Организация изготовления и
установка информационных

баннеров по вопросам
охраны труда и контроля

трудового законодательства
для каждого структурного

подразделения Учреждения

март
2020 г.

Артёмова А.В.

Организация обучения и
проверки знаний требований
по охране труда работников

Учреждения

сентябрь
2020 г.

Аксёнов Д.С.

Контроль за выполнением
плана мероприятий по
соблюдению трудового

законодательства ГБПОУ
МО «Ногинский колледж»

в течение года Аникина Н.Н.

Л.В. Кузина